



تاریخ	۸
شهریور	۱۳۹۶
چهارشنبه	

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

دیدار با خانواده معظم شهید محمد جنامی و جانباز و آزاده سید نعیم حسنی در شادگان

سرویس خبری / حکیمی: همزمان با پنجمین روز از هفته دولت و به‌منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای دوران دفاع مقدس و انقلاب اسلامی و تکریم خانواده‌های آنان جعفری نسب فرماندار شادگان، سید مجید شرفی امام جمعه این شهر، تعدادی از مسئولان ادارات و دستگاه‌ها با خانواده شهید محمد جنامی و جانباز و آزاده سید نعیم حسنی دیدار کردند. در این بازدید ضمن بررسی مشکلات خانواده‌های معظم شهید محمد جنامی و جانباز و آزاده سید نعیم حسنی و قرائت فاتحه در بخش پایانی با اهدا هدایایی به رسم یاد بود از آنان تجلیل بعمل آمد.



صفحه	۳
شماره	۲۰۴۲
سال	بیست و سوم

استان فارس

کازرون

به مناسبت هفته دولت؛

هفت پروژه عمرانی در بخش جره و بالاده به بهره‌برداری رسید



سرویس خبری / داود کشاورز: با حضور سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، عربلو بخشدار جره و بالاده و حجت الاسلام احسانی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان کازرون و دیگر مسئولان، به‌مناسبت هفته دولت هفت طرح عمرانی در جره و بالاده افتتاح شد. پروژه راه روستایی محمد آباد جره به طول یک کیلومتر و نیم با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون به بهره‌برداری رسید. افتتاح پانسیون پزشکی جره با زیربنای ۱۱۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیون تومان، بلوار شهید ملک زاده شهر بالا ده به طول یک کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیون تومان، گاز رسانی به ۹ روستای بخش جره و بالاده افتتاح شد. در ادامه فرماندار شهرستان کازرون گفت: هفته دولت و شروع کار دولت دوازدهم و شروع به کار دوره پنجم شورای اسلامی شهر و روستا را تبریک می‌گویم و یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای دولت را گرامی می‌دارم. وی افزود: دو ماه گذشته در بخش جره و بالاده در پنجاه روستا عملیات گازرسانی شروع شده است و تلاش می‌شود تا پایان سال به پایان برسد و با تلاش نمایندگان مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی قیر رایگان تهیه شده است و راه‌های روستایی روکش و بهسازی خواهد شد.

به مناسبت هفته دولت؛

۶۹ طرح مخابراتی، گازرسانی و خدماتی در کازرون به بهره‌برداری رسید



فرماندار شهرستان کازرون گفت: در پنجمین روز از هفته دولت، ۶۹ طرح مخابراتی، گازرسانی و خدماتی با اعتبار ۲۶۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در این شهرستان به بهره‌برداری رسید. **سرویس خبری / درخشنده:** سید کمال علوی، افزود: افتتاح ۵۰ طرح مخابراتی با اعتباری افزون بر ۱۵۰ میلیارد ریال و بهره‌برداری از ۹ طرح گازرسانی در روستاهای بخش جره و بالاده با اعتباری بیش از ۶۰ میلیارد ریال ازجمله این طرح‌هاست. وی بیان کرد: برای اجرای این طرح‌های گازرسانی، چهار هزار و ۵۰۰ متر شبکه‌گذاری انجام شده و با بهره‌برداری از این طرح‌ها ۷۵۰ خانوار روستاهای بخش جره و بالاده از مزایای گاز طبیعی بهره‌مند شدند. علوی گفت: اجرای فاز دوم روکش آسفالت جاده فامور به پریشان به طول ۱۰ کیلومتر در بخش جره و بالاده با اعتباری بیش از ۱۰ میلیارد ریال، افتتاح جاده آسفالت روستای محمد آباد به جاده اصلی در این بخش با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، افتتاح ساختمان پانسیون پزشکان این منطقه با اعتباری بیش از یک میلیارد ریال و تأمین روشنایی مناطق شهری با صرف بیش از ۹۰۰ میلیون ریال بخش دیگری از این طرح‌هاست. فرماندار کازرون ادامه داد: بهره‌برداری از ۲ واحد آموزشی سه و ۶ کلاس در بخش چنارشاهیجان، بهره‌برداری از آسفالت و زیرسازی معابر شهر نودان، روکش آسفالت ۱۰ کیلومتر راه روستایی در بخش کوهمره نودان و آسفالت ۱۹ هزار مترمربع از معابر روستایی در بخش مرکزی کازرون در مجموع با صرف هزینه‌ای بیش از ۴۵ میلیارد ریال از جمله این طرح‌ها به‌شمار می‌آید.

لارستان

با حضور فرماندار ویژه لارستان صورت گرفت؛

افتتاح ۵۲ طرح مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد تومان در لارستان

با حضور معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس و فرماندار ویژه لارستان، ۵۲ طرح مخابراتی با اعتبار ۲۴ میلیارد تومان در لارستان افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ به‌مناسبت هفته دولت، ۵۲ طرح مخابراتی با حضور رستمی معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس، جلیل حسنی معاون استاندار

و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی و علی اصغر علی پور معاونین سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری، باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، صولتی مدیرکل فرودگاه آیت الله آیت الهی لارستان، مختاری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، محمد مهدی صادق نژادان مدیریت مخابرات لارستان، رئیس و اعضا شورای اسلامی شهر و محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار، تعدادی از مسئولان ادارات شهرستان و معتمدین، ۵۲ طرح مخابراتی با اعتبار ۲۴ میلیارد تومان در لارستان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.



محمد مهدی صادق نژادان مدیریت مخابرات لارستان در خصوص این طرح‌ها گفت: این پروژه‌ها شامل مرکز تلفن LTX ۲۰۰۰ شماره‌ای لار، ۱۲ سایت ۴G در شهرهای اوز، جویم، بنارویه، بیرم، عمادده و ۱۶ کیلومتر فیبر نوری جهت روستاهای فیشر و محلچه و طرح‌های اختصاصی فیبر نوری و ترانس‌میشن OTN برای مراکز دیتای لار، بیرم، اوز، عمادده و همچنین کافو نوری ۳۰۰۰ شماره‌ای مرکز جویم، ده‌ها طرح دیتا و غیره می‌باشد.

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

صورت گرفت؛

افتتاح ۳۰ طرح بهداشتی، صنعتی و تولیدی در بخش اوز لارستان با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان



با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، ۳۰ طرح عمرانی، بهداشتی، صنعتی، تولیدی و زیربنایی در بخش اوز لارستان افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ در پنجمین روز از هفته دولت ۳۰ طرح عمرانی، بهداشتی، صنعتی، تولیدی، خدماتی و زیربنایی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری، محمد حسین آتش فراز بخشدار، شیخ عبدالعزیز قاضی زاده امام جمعه، علما، تعدادی از مسئولان ادارات شهرستان و بخش، با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان در بخش اوز لارستان افتتاح و به بهره‌برداری رسید. گازرسانی به شهرک صنعتی اوز با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان، اجرای ۶۶۰ متر شبکه و ۱۳۰ فقره انشعاب در سطح شهر اوز با اعتبار ۹۰۰ میلیون تومان، اجرا و نصب ۱۴۰۰ فقره انشعاب در روستاهای فیشر و محلچه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، پروژه‌های شهرک صنعتی اوز شامل ساختمان نگهبانی، برق رسانی، سردرب ورودی و خط انتقال آب و اجرای شبکه گاز همگی با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیون تومان، واحد تولیدی ورق کرکره فلزی محمد شکوه در زمینی به مساحت ۲۴۵۶ متر مربع با زیربنای ۸۵۶ متر مربع با ظرفیت تولید ۱۵۰ تن در سال و با اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیون تومان و اشتغال زایی برای ۴ نفر، اجرای المان، محوطه سازی و پیاده راه پارک نوروز اوز به طول ۲۵۰ متر در عرض ۲۲ متر با اعتبار ۵۵۰ میلیون تومان، سالن اجتماعات و تالار پذیرایی امپراطور در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با زیربنای ۱۴۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان و اشتغال زایی برای ۲۰ نفر، اجرای خط زیرساخت و نصب یک دستگاه اتوترانس رفم اکت ولتاژ و تقویت برق شهر اوز و روشنایی معابر شهرک توحید و دیگر پروژه‌های برق رسانی همگی با اعتباری بالغ بر ۸۶۰ میلیون تومان، ۲ پانسیون پزشک در اوز با زیربنای ۲۰۰ متر مربع با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان، پایگاه بهداشتی علی ابن ابیطالب (ع) اوز در زمینی به مساحت ۳۰۰ متر مربع با زیربنای ۲۵۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان، ۱۹ باب مغازه تجاری شهرداری با زیربنای ۱۰۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان، افتتاح آموزشگاه خلبانی به همراه خرید یک فروند هواپیمای آموزشی با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیون تومان، آزمایشگاه‌های میکروبیولوژی محیط، شیمی آب و فاضلاب و عوامل شیمیایی دانشکده بهداشت اوز با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۲۷۰ میلیون تومان، واحد تولیدی پرورش شتر مرغ امیر غیانی در زمینی به مساحت ۸ هزار متر مربع با زیربنای ۲۵۰۰ متر مربع با ظرفیت تولید گوشت سفید ۸ تن در طول یک دوره هشت ماهه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان توسط بخش خصوصی، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی کهنه با زیربنای ۴۳۶ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیون تومان، دو واحد پانسیون پزشک در روستای کهنه با زیربنای ۲۰۰ متر مربع با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان، اجرای طرح‌های روستای شهرک توحید با اجرای ۵ هزار متر مربع آسفالت با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیون تومان، مجموعه پیست سوارکاری بخش اوز در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار به طول ۱۴۰۰ متر و عرض ۲۰ متر و ظرفیت ۱۲۰۰ نفر با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان، یک باب پانسیون پزشک با زیربنای ۱۰۰ متر مربع با اعتبار ۱۰۰ میلیون تومان و اجرای طرح‌های و روشنایی معابر روستای بید شهر با اعتباری

بالغ بر ۱۳۰ میلیون تومان، از مهمترین این طرح‌ها است.

پاسارگاد

در هفته دولت انجام شد؛

افتتاح سینما کانون در شهرستان پاسارگاد

در سومین روز از هفته دولت سینما کانون در شهرستان پاسارگاد افتتاح شد. در این مراسم که با حضور فرماندار، شهردار و اعضای شورای اداری شهرستان پاسارگاد همراه بود، سالن سینما کانون با هدف استفاده کودکان و نوجوانان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، اسفندیار احمدی منش فرماندار شهرستان پاسارگاد، دغدغه‌مندی در حوزه کودکان را بسیار ارزشمند دانست و گفت: نسل آینده مدیریت کشور از همین کودکان و نوجوانان شکل می‌گیرد که اگر خوب کار شود و مورد توجه قرار بگیرد، هیچ سرمایه‌گذاری بالاتر از این نخواهد بود.

احمدی منش لزوم همکاری همه دستگاه‌ها به کانون را خواستار شد و گفت: اگر بچه‌ها در کانون با مسائل اجتماعی آشنا شوند در آینده بسیار موفق‌تر خواهند بود.

وی از مسئولان خواست با تشویق مردم، بچه‌ها را به حضور در کانون که امن‌ترین مکان برای فعالیت است تشویق کنند.

مدیرکل کانون فارس نیز هم افزایی همه سازمان‌های فرهنگی و هنری را خواستار شد و گفت: کانون با اجرای فعالیت‌های مختلف به شیوه غیرمستقیم و با توجه به علاقه‌مندی اعضا به حضور در هر فعالیتی، نقش مهمی را در پرورش استعدادها و کودکان و نوجوانان ایفا می‌کند. زهرا افتخاری خطاب به اعضای کودک و نوجوان حاضر در این مراسم گفت: شما با حضور در کانون و شرکت در فعالیت‌های مختلف و تماشای فیلم‌های مناسب، احساس مسئولیت و مهارت‌های زندگی را فرا می‌گیرید و با نگاه انتقادی در حل مسائل زندگی خود می‌کوشید.

در این روز فرماندار شهرستان در زمینه همکاری با کانون جهت احداث مرکز تخصصی نجوم در شهرستان پاسارگاد قول مساعدت داد.

سینما کانون در شهرستان پاسارگاد با اعتباری نزدیک به ۵۰ میلیون ساخته، تجهیز و به بهره‌برداری رسید.

استان خوزستان

زنگ خطر تغییر اقلیم در خوزستان وکل ایران به صدا درآمده است



سرویس خبری / حکیمی: علی عبادنوب در دستداران محیط زیست در یک مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ما اظهار داشت: پیامدهای منفی تبدیل جلگه سرسبز و پرآب خوزستان به یک بیابان خشک به علت اجرای طرح‌های غلط سد سازی و انتقال آب خوزستان به مناطق دیگر، تغییر اقلیم ایران را در بر خواهد گرفت.

عبادنوب اظهار داشت: بارها این مسئله را از طریق نامه و رسانه‌ها به گوش مسئولان استانی و کشوری رسانده‌ام و برای چندمین بار، باید بگویم که اگر با یک عزم ملی، فکری اساسی برای رفع این مشکل نشود و دوباره مثل قبل رودخانه‌های خوزستان سرریز نشوند و رسوبات حاصلخیز کننده بر روی زمین‌های خوزستان پهن نشود و پوشش گیاهی و مراتع احیا ننگردد، جلگه خوزستان به طور کامل از بین رفته و پیامدهای منفی آن بعد از چند سال دامن گیر فلات ایران شده و بیشتر مناطق کشور را غیر قابل سکونت کرده و خسارات ناشی از آن غیر قابل جبران خواهد شد.

شادگان

مدیر جهاد کشاورزی شادگان خبر داد

بهره‌برداری از پروژه‌های آبیاری کم فشار



سرویس خبری / حکیمی: جبارحمادی مدیرجهاد کشاورزی شادگان در این باره اظهار کرد: در راستای استفاده از شیوه‌های جدید آبیاری و کاهش هزینه و نیز افزایش بهره‌وری آب در هفته دولت پروژه‌های به اتمام رسیده آبیاری کم فشار به بهره‌برداری رسید و با حضور مسئولان شهرستانی و نماینده این شهرستان در مجلس شیخ مجید ناصری نژاد فرماندار این

شهرستان ومدیران ادارات ومهمانان استانی افتتاح گردید.

وی افزود: این پروژه‌ها از محل تسهیلات بلاعوض آبیاری تحت فشار بوده و مبلغ ۲۱ میلیون و ۵۲۳ هزار ریال جذب گردیده و از مزایای استفاده از این شیوه آبیاری علاوه بر موارد قبل می‌توان به جلوگیری از هدررفت آب، عدم انتقال بذور علف‌های هرز به مزرعه، سرعت آبیاری، آبیاری یکنواخت مزرعه و موارد دیگر اشاره کرد.

هندیجان

مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات هندیجان خبر داد

طرح شناسنامه‌دار شدن و ساماندهی مواکب اربعین حسینی در هندیجان



سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: جواد شیرعلی مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات هندیجان در این باره اظهار کرد: به منظور ساماندهی مواکب اربعین حسینی و خدمات‌دهی بهتر به زوار ابا عبدالله الحسین (ع) اسامال ستاد بازسازی عتبات عالیات طرح شناسنامه دار کردن و دادن مجوز به مواکب را اعلام کرد که در شهرستان هندیجان نیز که یکی از مسیرهای عبور زوار از استان‌های جنوبی به کربلای معلی می‌باشد تاکنون مدیران اجرایی هفت مواکب به این ستاد مراجعه و تشکیل پرونده داده که مدارک جهت صدور مجوز به ستاد بازسازی استان خوزستان ارسال گردید.

شیرعلی در ادامه عنوان کرد: همچنین ستاد اربعین این شهرستان اولین جلسه را با حضور امام جمعه و فرماندار در محل فرمانداری شهرستان هندیجان برگزار کرد و مصوباتی داشت.

وی افزود: اسامال جهت رفاه حال بیشتر زوار پیش بینی گردیده که تقریباً به فاصله حداکثر هر ۱۰ کیلومتر یک مواکب در مسیر ورودی تا خروجی شهرستان جهت پذیرایی و اسکان داشته باشیم و مواکب‌ها کلاً مردمی بوده و تنها موارد خاص مثل جاده و امنیت از سوی ادارات مربوطه پشتیبانی می‌گردد، لذا افراد ختیری هم که مایلند در امر پذیرایی و پشتیبانی از زوار ابا عبدالله الحسین (ع) مشارکتی داشته باشند می‌توانند به ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان هندیجان مراجعه یا مستقیماً کمک‌های خود را در اختیار مدیران مواکب قرار دهند.

وی افزود: سال گذشته برای اولین بار با همت و پشتیبانی مردم خوب شهرستان هندیجان در پایانه مرزی شلمچه مواکب حبیب ابن مظاهر توسط این شهرستان راه اندازی و به مدت ۱۰ شبانه روز از زوار حسینی پذیرایی نمود که استاندار خوزستان قول مساعد مبنی بر دادن زمین و هزینه ساخت مواکب را در پایانه شلمچه را داد که امیدواریم با پیگیری‌های لازم هرچه سریع‌تر این امر اجرایی و تحقق یابد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیروی شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

بهره برداری از فاز اول پروژه آسفالت معابر در مناطق مختلف شهر لیکک



مدیر شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: آسفالت معابر شهر لیکک از محل اعتبارات نفت اقدام کم نظیری است که ممکن گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد، به مناسبت هفته دولت پروژه آسفالت معابر در مناطق مختلف شهر لیکک با حضور عدل هاشمی پور نماینده مردم شریف کهگیلویه بزرگ، نروزی رئیس سازمان برنامه و بودجه، سهیلی مدیریت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی، فرهنگی نسب فرماندار بهمئی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به بهره‌برداری رسید.

سهیلی به هنگام بهره برداری از پروژه فاز اول آسفالت معابر در مناطق مختلف شهر لیکک اظهار داشت: این اقدام کم نظیری است که راه و

شهرسازی از محل اعتبارات نفت اقدام به آسفالت معابر شهری نماید لذا جا دارد از عدل هاشمی پور نماینده مردم شریف کهگیلویه بزرگ در مجلس شورای اسلامی به صورت ویژه تشکر کرد.

وی ادامه داد: کل پروژه آسفالت معابر به‌علاوه دهنه پل در ورودی شهر تا پایان سال ۹۶ به اتمام می‌رسد.